
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.12.2021 г.  № 103

О внесении изменений в постановление администрации № 37 от 27.05.2015 г. «Об  утверждении 
Положения и Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района Курской области, при назначении на которые граждане и при 
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции Постановления 
Администрации Шумаковского сельсовета от 21.04.2020 г.№ 42)

В целях приведения решения Постановления Администрации  Шумаковского сельсовета Солнцевского 
района от 25 марта  2019 года №24 «О внесении изменений в постановление администрации № 37 от 
27.05.2015 г. «Об  утверждении Положения и Перечня должностей муниципальной службы в 
Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, при назначении на 
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», В соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые 
акты Президента Российской Федерации» и письмом Минтруда России от 24.12.2018 г. № 18-2/10В-10446 
Администрация Шумаковского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень должностей муниципальных служащих Администрации Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера изложить в новой редакции, приложение 
№ 1.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношениях 
возникших с 15.04. 2021 г.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  И.Н.Горностаева


